
Projekt 
 
z dnia  5 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/   /2025 
RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/267/2025 Rady Gminy Komorniki 
z dnia 24 listopada 2025 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

przyznawania Nagród Wójta Gminy Komorniki dla uzdolnionych uczniów 
pobierających naukę na terenie Gminy Komorniki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 90 t ust. 4 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 881), Rada 
Gminy Komorniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/267/2025 Rady Gminy Komorniki z dnia 
24 listopada 2025 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania Nagród 
Wójta Gminy Komorniki dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę na 
terenie Gminy Komorniki wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1: 

a) w § 4 ust. 1 uchyla się pkt 2, 

b) w § 4 ust. 2 uchyla się pkt 2, 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2026r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marek  Kubiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FC2E4E0-5B48-45B5-AC90-F640CC58648D. Projekt Strona 1



Załącznik  do uchwały  nr  XXIX/.…../2025 

Rady Gminy Komorniki  

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 

Zał. nr 2 do uchwały XXVIII/267/2025 Rady Gminy 

Komorniki z dnia 24.11.2025 

Wniosek o przyznanie nagrody wójta Gminy Komorniki w ramach gminnego programu wspierania 

edukacji uzdolnionych dzieci za rok szkolny…………………… 

 

WNIOSKODAWCA (właściwe podkreślić)  
RODZIC, PRAWNY OPIEKUN, DYREKTOR SZKOŁY, TRENER, OPIEKUN GRUPY 

Imię i nazwisko    

Adres    

Telefon    

INFORMACJA O UCZNIU  

Imię i nazwisko    

Data urodzenia    

Adres zamieszkania    

Telefon    

INFORMACJA O SZKOLE    (wypełnia dyrektor szkoły)  

 Nazwa i adres szkoły    

Klasa, do której uczęszczał uczeń  w roku, 
którego dotyczy wniosek   

  

Roczna średnia ocen    

Data i podpis dyrektora szkoły  

  

Data……………..                                                             podpis……………………...  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FC2E4E0-5B48-45B5-AC90-F640CC58648D. Projekt Strona 1



 

 

 

INFORMACJA O OSIĄGNIĘCIACH UCZNIA  

  

Szczegółowa informacja dotycząca osiągnięć ucznia w konkursach przedmiotowych, 

interdyscyplinarnych, olimpiadach lub turniejach ogólnopolskich organizowanych lub 

współorganizowanych przez Kuratorium Oświaty, Ministerstwo Edukacji Narodowej dla uczniów szkół 

podstawowych ( w załączeniu kserokopie dokumentów poświadczających osiągnięcia)  

  

Tytuł lub zdobyte miejsce…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Nazwa konkursu……………………………………………………………………………….............................................. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Data przeprowadzenia eliminacji finałowych…………………………………………………............................... 
 

  

Szczegółowa informacja dotycząca osiągnięć ucznia w konkursach artystycznych (w załączeniu 

kserokopie dokumentów poświadczających osiągnięcia)  

Tytuł lub zdobyte miejsce…………………………………………………………………………………………………………….  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Nazwa konkursu………………………………………………………………………………............................................. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

Data przeprowadzenia eliminacji finałowych………………………………………………….............................. 
 

 

Zgodę na przetwarzanie danych osobowych ucznia do celów promocyjnych  

(zgodnie z Ustawą z dnia 10.05.2018 r. o ochronie danych osobowych, Dz.U. 2019 poz.1781). *  

⁪ Wyrażam zgodę  

⁪ Nie wyrażam zgody   

(* należy zaznaczyć x w odpowiedniej kratce )  

  

Data……………………………                                                            Podpis …………………………………………………  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FC2E4E0-5B48-45B5-AC90-F640CC58648D. Projekt Strona 2



Data…………………………..       podpis……………………………………….  

  

 

 

Wykaz dokumentów załączonych do wniosku  

1) potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia świadectwa ukończenia klasy IV, V, VI, VII i VIII 

szkoły podstawowej,   

2) kopie dokumentów potwierdzających osiągnięcia naukowe, artystyczne.    

  
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FC2E4E0-5B48-45B5-AC90-F640CC58648D. Projekt Strona 3



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXIX/…./2025 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Podjęcie uchwały zmieniającej wynika z potrzeby dostosowania zapisów 
uchwały z dnia 24 listopada 2025 r. do linii orzeczniczej sądów 
administracyjnych, w świetle której warunek udzielenia wsparcia, jakim jest 
ocena z zachowania, nie może stanowić przesłanki przyznania stypendium na 
podstawie art. 90t ustawy o systemie oświaty (por. wyrok WSA w Olsztynie 
z dnia 15 czerwca 2021 r., II SA/Ol 273/21, Legalis). 

 

 

 

 

 

 Wójt Gminy Komorniki 
 

Tomasz Stellmaszyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FC2E4E0-5B48-45B5-AC90-F640CC58648D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIX/   /2025 RADY GMINY KOMORNIKI  z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


